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Ermes track 48V -H27.5

48V elektrifiziertes Aluminiumprofilsystem. Es kann sowohl direkt an der Decke und Wand installiert werden als auch von der Decke abgehéangt
werden. Das System kann an jedem Punkt der Schiene mit linearen und punktuellen Leuchten mittels eines einfachen mechanischen
Befestigungssystems bestilickt werden. Die Hohe der Schienen betragt nur 27,4 mm. Die Schienen werden bereits mit Endkappen und Abdeckung

geliefert.

Artikelnummer
Typ

EAN

Zolltarif

Farbe

Material

1P

IK
Isolierklasse

Jahre Garantie
ArtikelmaRe
VerpackungsmafRe

Eingangsspannung

6525-05-130

Zubehor — Technisches
8019282551881
94059900

Weil3

Aluminium

P20

06

cL3
3

26x3000x27,4mm - 2,10kg
45x3010x45mm - 2.8kg
Elektrische Spezifikationen 1
48V DC

C€
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